
ZARZĄDZENIE NR 224/2024 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie: zatwierdzenia planu kontroli podatkowej na 2025 rok. 

Na podstawie art.281 §1 i §2 oraz art. 282 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (t.j.: 
Dz.U z 2023 r. poz. 2383 z póź. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam plan kontroli podatkowej na 2025 rok, który stanowi załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16A12095-74B0-4DAD-B56F-93C8C1D4934B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 224/2024 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

PLAN KONTROLI PODATKOWEJ NA 2025 rok 

Za okres Ilość kontroli  
do przeprowadzenia 

II półrocze 2025r. 1 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16A12095-74B0-4DAD-B56F-93C8C1D4934B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 224/2024 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN KONTROLI PODATKOWEJ NA 2025 rok


		2024-12-31T08:35:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




